

Cosmetica ApS

Prinsessegade 23, 1422 København K

CVR-nr. 43 39 01 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Anette Wenkes Buades
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cosmetica ApS Prinsessegade 23 1422 København K
	CVR-nr.: 43 39 01 12
	Stiftet: 29. juni 2022
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 3. regnskabsår
Direktion	Anette Wenkes Buades, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. april 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med skønheds- og kosmetiske behandlinger til mænd og kvinder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.178 t.kr. mod 1.604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har kan påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.178.079	1.603.887
1 Personaleomkostninger	-779.612	-721.556
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-448.500	-430.550
Resultat før finansielle poster	949.967	451.781
3 Andre finansielle indtægter	15.299	3.908
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.476	-942
Resultat før skat	963.790	454.747
5 Skat af årets resultat	-212.176	-112.184
Årets resultat	751.614	342.563
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	205.000	190.000
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	411.614	30.563
Disponeret i alt	751.614	342.563

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	849.000	1.273.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>849.000</u>	<u>1.273.500</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.000	72.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>72.000</u>
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.474.681	0
9 Deposita	85.847	83.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.560.528</u>	<u>83.003</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.457.528</u>	<u>1.428.503</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	107.346
Andre tilgodehavender	69.176	64.227
Tilgodehavender i alt	<u>69.176</u>	<u>171.573</u>
Likvide beholdninger	3.299.215	3.665.381
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.368.391</u>	<u>3.836.954</u>
Aktiver i alt	<u>5.825.919</u>	<u>5.265.457</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	4.971.801	4.560.187
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	5.146.801	4.722.187
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	186.780	280.170
	Hensatte forpligtelser i alt	186.780	280.170
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	159.430	0
	Anden gæld	332.908	263.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.338	263.100
	Gældsforpligtelser i alt	492.338	263.100
	Passiver i alt	5.825.919	5.265.457

11 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	4.560.187	122.000	4.722.187
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	411.614	135.000	546.614
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	205.000	0	205.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-205.000	0	-205.000
	40.000	4.971.801	135.000	5.146.801

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	772.550	714.045
Andre omkostninger til social sikring	7.062	7.511
	779.612	721.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	424.500	406.550
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	24.000	24.000
	448.500	430.550
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	9.455	850
Andre renteindtægter	4.705	3.058
Udbytte, porteføljeaktier - Udland	990	0
Udbytte, porteføljeaktier - Danmark	149	0
	15.299	3.908
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.476	942
	1.476	942
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	309.430	192.654
Årets regulering af udskudt skat	-93.390	-89.441
Regulering af tidligere års skat	-3.864	8.971
	212.176	112.184

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	2.122.500	2.122.500
Kostpris 31. december 2024	2.122.500	2.122.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-849.000	-442.450
Årets afskrivninger	-424.500	-406.550
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.273.500	-849.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	849.000	1.273.500
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	120.000	120.000
Kostpris 31. december 2024	120.000	120.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-48.000	-24.000
Årets afskrivninger	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-72.000	-48.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	48.000	72.000
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.474.681	0
Kostpris 31. december 2024	1.474.681	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.474.681	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	83.003	75.000
Tilgang i årets løb	2.844	8.003
Kostpris 31. december 2024	85.847	83.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	85.847	83.003
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	40.000	40.000
	40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

11. Oplysninger om dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele er i indeværende år er optaget til kostpris, svarende til dagsværdiregulering. Fremadrettet vil disse aktiver blive reguleret i driften, således at de indregnes til dagsværdi. Denne ændring vil sikre en mere retvisende værdiansættelse af selskabets investeringer og give et bedre grundlag for fremtidige beslutninger.